
Mötesanteckningar föräldramöte 2017-10-18 

 

Mötet inleddes med att alla hälsades välkomna och sen följde en 

presentationsrunda där alla närvarande presenterade sig kortfattat. 

På kick-offen 7/10 hade vi bland annat två teoripass där vi pratade om hur vi 

vill ha det i vårat lag och vilka regler vi vill ha. Killarna var väldigt engagerade 

och reglerna togs fram nästan uteslutande av killarna själva. Vi röstade 

demokratiskt (väldigt samstämmigt i röstningen) på vilka regler vi ville ha. 

Innehållet från teoripassen har sammanfattats i ett dokument som killarna 

kommer att få varsitt exemplar av inom kort (finns upplagt på laget sidan så gå 

gärna in och läs).  

Vi lägger upp både träning och matchning utifrån nivåanpassning (inte att 

förväxla med nivåindelning). För mer info angående nivåanpassning finns ett 

dokument upplagt på laget sidan under mappen Styrelsen. Killarna är individer 

som har kommit olika långt i sin utveckling att bli innebandyspelare och 

behöver således utvecklas utifrån sin nivå. Vi försöker också att få till så jämna 

matcher som möjligt, vilket också är det som är mest utvecklande för killarna. 

Beroende på motståndet kommer vi i största möjligaste mån matcha lagen mot 

motståndet. Vi är 24st killar och är anmälda till 2st serier (en 07 och en 06 

serie) i båda serierna finns det blandade ålderslag och alla kommer att spela 

med alla (ingen uppdelning). 

Vi kommer att spela Storvretacupen 4-6 januari 2018 (deltagaravgift 185kr, vi 

återkommer med mer info). Vi diskuterade också eventuellt deltagande i cup 

med övernattning. Maila fredrik.uhrbom@spray.se om erat barn skulle vilja åka 

på/klarar av en cup med övernattning eller ej. Kolla och maila så snart ni kan så 

att vi vet om det är något vi ska planera in. 

Jättekul att ni föräldrar är med på matcher och hejar på laget och stöttar och 

peppar killarna. Försök dock att undvika att instruera och coach killarna under 

match. Även om ni vill väl så blir det motsatt effekt (blir mer ett 

störningsmoment som skapar förvirring hos killarna). Killarna har fullt upp med 

att fatta egna beslut i matchsituationer och vi ledare pratar och coachar killarna 

på avbytarbänken.  

mailto:fredrik.uhrbom@spray.se


P05 kommer att behöva hjälp med spelare under säsongen. Vi kommer att 

hjälpa till i den mån det går, men P06/07 går först. Vi kommer även fråga 

killarna vilka som är intresserade av att vara med att träna/hoppa in och spela 

med P05. P05 tränar på tis och tors kl 18-19 (se laget sidan). Viktigt att 

skolarbetet inte blir lidande och som sagt P06/07 går först. 

Arbetspassen är fördelade och finns att återfinna under dokument på laget 

sidan. Där finns också instruktioner för kioskpass, matchvärd och sekretariat 

som är bra att läsa igenom. Vi bestämde att sekretariatet bemannas på plats 

utan något schema (1:a parkett ). 

Söndag 3/12 finns möjlighet att sälja kaffe och bulle under match mot Funbo kl 

18-19 där alla intäkter går till laget. Förutsätter dock att någon/några föräldrar 

tar tag i det. Hör av er ifall det finns intresse. 

 

Försäljningsuppdrag är fn julbingolottokalender (3st/barn el 5st/fam) och 

klubbrabatthäfte (3st/barn el 5st/fam). 

 

Mycket info finns på laget sidan och kommer att distribueras via laget sidan. 

Om ni har någon fråga eller fundering så tveka inte att kontakta någon av oss 

ledare. 

 

Med stora förhoppningar om en kul och utvecklande säsong! 

 

Vid pennan 

Fredrik Uhrbom 

 

 
 

 


